
1 
 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ZASTUPITELSTVO M ĚSTSKÉ ČÁSTI  

ZÁPIS 

jednání ZMČ č. 30 
konané dne 17. 9. 2014 

 

 

Zasedání ZMČ zahájila starostka MČ Mgr. Jitka Synková, přivítala přítomné a konstatovala,  
že zasedání ZMČ bylo svoláno řádně a včas 

 
 

Upozornila, že celý průběh zasedání je zvukově zaznamenáván pro účely vyhotovení zápisu. 

 

Začátek zasedání: 13:05 h. 
Konec zasedání:     16:15 h. 
 
 
 

Místo konání: Společenský sál KC Průhon, Socháňova 1220/27, Praha 17 - Řepy 
 
 
 
 
 

Přítomno:  17 členů ZMČ 
Nepřítomno:    6 členů ZMČ 
 
Omluveni: pí Körberová, Ing. Černý, p. Bíro, Mgr. Krása, p. Opluštil 
Neomluvena: JUDr. Havlíčková  
 
 
 
 

Ověřovatelé: p. Hájek, p. Maxa 
Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2, Nehlasoval: 1 
 

 

Návrhový výbor: p. Vaic, p. Marek, MUDr. Katra 
Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3, Nehlasoval: 1 
 



2 
 

Návrh programu: 
 
p. Finger 

• navrhl jako předkladatel stáhnout bod č. 30.8 – Úprava Pravidel výběrových řízení na 
pronájem bytů svěřených hlavním městem Prahou Městské části Praha 17 

 
 
p. Marek 

• upozornil na doplnění bodu č. 16 – Financování projektu „Revitalizace parteru sídliště 
Řepy“ a bodu č. 17 – Realizace projektu „Revitalizace prostranství Laudova“ do 
programu ZMČ 30 - předklady byly zaslány zastupitelům jako dodatek 16. 9. 2014 

 
Hlasování o doplněných bodech č. 16 a 17 do programu: 

Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 - návrh byl přijat 
 
p. Vaic 

• zařadit bod Různé jako poslední bod jednání ZMČ 
 
Hlasování o doplnění bodu Různé do programu: 

Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 4 - návrh byl přijat 
 
 
Navržený program (včetně zařazení výše uvedených bodů): 
 
 

30.1 Kontrola zápisu 
30.2 Odvolání soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6 
30.3 Volba soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6 
30.4 Změny rozpočtu k 30. 6. 2014 
30.5 Změny rozpočtu k 31. 7. 2014 
30.6 Změny rozpočtu k 31. 8. 2014 
30.7 Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. pololetí 2014 
30.8 Úprava Pravidel výběrových řízení na pronájem bytů svěřených hlavním 

městem Prahou Městské části Praha 17 - STAŽENO 
30.9 Návrh kupní smlouvy na úplatný převod pozemků pod bytovým domem  

Španielova 1291-1293 
30.10 Žádost o svěření pozemků spojených s projektem Revitalizace parteru sídliště 

Řepy, lokalita mezi ulicemi Makovského a Španielova 
30.11 Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace v celkové výši 35.900,- Kč na realizaci 

oplocení kontejnerového stání pro Společenství vlastníků bytů Laudova  
1018-1019  

30.12 Schválení splátkové dohody na dluh za poplatky a úroky z prodlení s dobou 
splácení delší než 1,5 roku – byt č. 14 

30.13 Schválení splátkové dohody na dluh za poplatky z prodlení s dobou splácení 
delší než 1,5 roku – byt č. 3 

30.14 Žádost o schválení splátkové dohody na dluh za nájemné, vyúčtování a úroky  
z prodlení – byt č. 5 

30.15 Žádost o schválení splátkové dohody uzavřené notářským zápisem na dluh  
za nájemné, vyúčtování, poplatky a úroky z prodlení – byt č. 10 



3 
 

30.16 Financování projektu "Revitalizace parteru sídliště Řepy" 
30.17 Realizace projektu "Revitalizace prostranství Laudova" 
30.18 Různé 

 
 

•  Pevný bod od 13:15 – Interpelace členů ZMČ 
•  Pevný bod od 16:00 – Náměty a připomínky občanů Řep 

 
Hlasování o programu: 
 
Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 
 
Interpelace členů ZMČ 
 

1) Martin Vaic  
• kampaň MČ Praha 17 
• KC Průhon – led diodový panel (led obrazovka) 

 
2) Martina Vojíková Vítková 

• plocha pro výlep předvolebních tiskovin 
 
3) MUDr. Antoine Katra 

• dotazy k zápisům z jednání RMČ 
 

 
1) Martin Vaic  
 
a) Kampaň MČ P17 „Aby se v Řepích žilo lépe“  

• byla též na Babím létě – písemné vyčíslení nákladů, podrobné informace o kampani 
 
Mgr. Synková 

• kampaň byla hrazena z rozpočtu MČ z nákladů starostky na propagaci MČ – vyčíslení 
nákladů bude posláno písemně 

 
b) Led obrazovka na KC Průhon – informace o ceně, soutěžení zakázky 
 
Mgr. Synková 

• byl udělán audit – informace budou zaslány písemně 
 
p. Marek 

• upozornil p. Vaice, že veškeré informace o VŘ jsou zveřejněny na webu MČ P17 
 

 
2) Martina Vojíková Vítková 

• plocha pro výlep předvolebních tiskovin – požádala starostku, aby vyčlenila plochu pro 
oficiální výlep předvolebních tiskovin, tak, jak jí to umožňuje zákon až do 30. 9. 2014 – 
možnost propagace volebních programů malých politických subjektů 



4 
 

• navrhla vyčlenit 2 vývěsní skříňky ÚMČ před OVUSem k výlepu plakátků A5 všech 11 
volebních stran na omezenou dobu 

 
Mgr. Synková 

• musí to být prodiskutováno s panem tajemníkem spolu s Odborem hospodářské správy 
a Odborem občansko-správním 

• měl by být stanoven formát, doba, po kterou by volební materiály byly vyvěšeny,  
termín odevzdání 

• rozhodnout o tom musí zastupitelé – dá o tom hlasovat 
 
p. Marek 

• nutno přesně specifikovat – jaká vývěska (kde), jaký formát, termín odevzdání 
materiálů – navrhl do 28. 9. 2014 (musí být obesláni zmocněnci)  

• termín vyvěšení 29. 9. 2014 - pokud nějaká strana materiál nedodá, bude vynecháno 
místo s číslem strany 

 
p. Bartoš 

• nesouhlasí s tím, aby volební materiály byly na vývěsce obce 
 
p. Števík 

• souhlasí s p. Bartošem 
 
 
Hlasování o možnosti propagace voleb výše uvedenou formou:  

Pro: 4, Proti: 3, Zdržel se: 7, Nehlasoval: 3 – návrh nebyl přijat 

 

 

3) MUDr. Katra 

a) Kde přesně se nalézá stavební záměr čerpací stanice v ulici Karlovarská 
 
p. Finger 

• místo bývalého Tesca – pozemek byl hloubkově znečištěn – proto byl prodán 
investorům – VŘ vyhrál p. Chvalovský 

 
b) Nesouhlas RMČ se stavebním záměrem 9řadových domů 
 
p. Marek 

• jedná se o pozemek v ulici Žalanského - nemá to vliv na podání či nepodání žádosti  
o stavební povolení na stavební úřad, jedná se o soukromý pozemek – rada 
nesouhlasila – nejprve s tím rada chtěla seznámit občany, kteří tam žijí  

 
c) Z jakého důvodu chce Taneční konzervatoř snížit nájemné 
 
Mgr. Synková 

• RMČ žádost Taneční konzervatoře o snížení nájmu neodsouhlasila – platí nadále 
nájemné, které vysoutěžili – čekají na peníze na žáky Taneční konzervatoře z MHMP  

 
d) Záměr na využití pozemku na Bílé Hoře 



5 
 

p. Finger 
• jedná se o firmu MON, vlastník nemovitosti na obecním pozemku p. Tuka – záměr 

pravděpodobně na výstavbu bytů – nutno tuto zpustošenou lokalitu co nejdříve 
proinvestovat ve prospěch MČ 

 
e) Přesnější informace ohledně odmítnutí mimosoudního vyrovnání pana Dvořák a paní 

Georgievové 
 

p. Finger 
• proběhlo jednání s p. Dvořákem a pí Georgievovou – bylo navrženo radou 

mimosoudní vyrovnání 600tis. Kč – to však neakceptovali – trvají na soudu – 
očekávají vstřícnější přístup nového politického subjektu po volbách – jedná se  
o 2,5mil. Kč 

 
 
1. Kontrola zápisu 

 
Zastupitelstvo městské části 
 
Zápis z mimořádného 29. zasedání ZMČ Praha 17 ze dne 16. 7. 2014 
 
 

ZMČ souhlasí s kontrolou zápisu bez připomínek. 
 
Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 
 
2. Odvolání soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6 

 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000041/2014 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) projednalo 

návrh na odvolání pana Tomáše Hampla, bytem Jiránkova 1135/6, Praha 6 - Řepy, 
soudcem přísedícím 

 
2) odvolává 

pana Tomáše Hampla soudcem přísedícím Obvodního soudu pro Prahu 6 
 
3) ukládá 

kanceláři starostky postupovat ve smyslu usnesení 
 
Zodpovídá  

1. Radka Khollová, Vedoucí kanceláře starostky 
   postupovat ve smyslu usnesení 

 
Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 



6 
 

3. Volba soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6 
 

• Mgr. Irena Filařová Nucová se krátce osobně představila zastupitelům 
 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000042/2014 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) projednalo 

návrh na zvolení paní Mgr. Ireny Filařové Nucové, bytem Španielova 1314/23,  
163 00 Praha 6 - Řepy, soudkyní přísedící 

 
2) volí 

paní Mgr. Irenu Filařovou Nucovou soudkyní přísedící Obvodního soudu pro Prahu 6 
 
3) ukládá 

kanceláři starostky postupovat ve smyslu usnesení 
 
Zodpovídá  

1. Radka Khollová, Vedoucí kanceláře starostky 
   postupovat ve smyslu usnesení 

 
Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
4. Změny rozpočtu k 30. 6. 2014 

 
p. Števík 

• Finanční výbor nemá připomínek k předloženým změnám rozpočtu 
 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000043/2014 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 41  
 
2) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 a 42 
 
Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
5. Změny rozpočtu k 31. 7. 2014 

 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000044/2014 
 
Zastupitelstvo městské části 



7 
 

 
1) schvaluje 

rozpočtová opatření č. 48 a 52 
 
2) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50 a 51 
 
Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
6. Změny rozpočtu k 31. 8. 2014 

 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000045/2014 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) schvaluje 

rozpočtová opatření č. 55 a 58 
 
2) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 53, 54, 56 a 57 
 
Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
7. Zpráva o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. pololetí 2014 

 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000046/2014 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) bere na vědomí 

Zprávu o plnění rozpočtu a plánu hospodářské činnosti za I. pololetí 2014 
 
Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nehlasoval: 1) 

 
 
8. Úprava Pravidel výběrových řízení na pronájem bytů svěřených hlavním městem 
Prahou Městské části Praha 17 

 
STAŽENO 
 

 
 
9. Návrh kupní smlouvy na úplatný převod pozemků pod bytovým domem Španielova 
1291 – 1293 

 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000047/2014 
 
Zastupitelstvo městské části 



8 
 

 
1) projednalo 

návrh kupní smlouvy na úplatný převod pozemků ve správě MČ Praha 17  
pod bytovým domem ve vlastnictví soukromých osob 

 
2) schvaluje 

návrh smlouvy na úplatný převod pozemků parc. č. 1411/22 o výměře 76 m2  
a parc. č. 1411/21 o výměře 50 m2 za cenu 15% / m2 z aktuální cenové mapy  
(tj. 450,- Kč / m2) jednotlivým vlastníkům bytových jednotek bytového domu 
Španielova 1291 - 1293 a prostřednictvím SBD Pokrok (na základě plné 
moci) smlouvu uzavřít. Pozemky jsou ve správě MČ Praha 17, umístěné pod 
předmětným bytovým domem, lokalita ul. Španielova, k. ú. Řepy. 

 
3) ukládá 

zástupci starostky MČ Praha 17, Tomáši Fingerovi, prostřednictvím OSOM 
postupovat ve smyslu usnesení 
 
Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku 
    

4) zmocňuje 
starostku MČ Praha 17 k podpisu kupní smlouvy na úplatný převod pozemků 
 
Zodpovídá  

1. Radka Khollová, Vedoucí kanceláře starostky 
    

Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 1) 
 

 
 
 
10. Žádost o svěření pozemků spojených s projektem Revitalizace parteru sídliště Řepy, 
lokalita mezi ulicemi Makovského a Španielova 

 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000048/2014 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) projednalo 

žádost o svěření pozemků spojených s projektem Revitalizace parteru sídliště Řepy  
v majetku hl. m. Prahy do správy Městské části Praha 17 

 
2) schvaluje 

podání žádosti o svěření pozemků nebo jejich částí spojených s projektem 
Revitalizace parteru sídliště Řepy (parc. č. 1234/16, 1234/24, 1234/127, 1293/869, 
2001, 2017, 2027, 2030, 2037/1, 2037/3, 2038, 2046, 2053/1, 2053/2, 2086/1, 2088, 
2090, 2101, 2115, 2124/1 a 2130, všechny v k.ú. Řepy) v majetku hl. m. Prahy do 
správy Městské části Praha 17 za podmínky podpoření projektu z prostředků OPPK 



9 
 

3) ukládá 
zástupci starostky Městské části Praha 17 Tomáši Fingerovi zajistit splnění usnesení 
 
Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku 
    

Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 1) 
 

 
11. Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace v celkové výši 35.900,- Kč na realizaci 
oplocení kontejnerového stání pro Společenství vlastníků bytů Laudova 1018 - 1019 

 
Diskuse: 
 
MUDr. Katra 

• podporuje tento návrh, ale musí být stejná podpora pro všechny SVJ, které si  
o dotaci požádají 

 
Mgr. Černovský 

• je to logické – nic jiného nelze očekávat 
 
 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000049/2014 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) projednalo 

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace v celkové výši 35.900,- Kč na realizaci 
oplocení kontejnerového stání pro Společenství vlastníků bytů Laudova 1018 - 1019. 
Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 01 - Rozvoj obce, ze schváleného 
rozpočtu na realizace akce Kontejnerová stání v k. ú. Řepy. Uvedená změna rozpočtu 
byla provedena Rozpočtovým opatřením č. 43 v rámci změny rozpočtu k 31. 7. 2014 
na základě usnesení Rady Městské části Praha 17 č. Us RMČ 000353/2014 ze dne  
16. 7. 2014. 

 
2) schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace v celkové výši 35.900,- Kč na realizaci 
oplocení kontejnerového stání pro Společenství vlastníků bytů Laudova 1018 - 1019. 
Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 01 - Rozvoj obce, ze schváleného 
rozpočtu na realizace akce Kontejnerová stání v k. ú. Řepy. Uvedená změna rozpočtu 
byla provedena Rozpočtovým opatřením č. 43 v rámci změny rozpočtu k 31. 7. 2014 
na základě usnesení Rady Městské části Praha 17 č. Us RMČ 000353/2014 ze dne  
16. 7. 2014. 

 
3) zplnomocňuje 

starostku Městské části Praha 17 k podpisu smlouvy o poskytnutí dotace v celkové 
výši 35.900,- Kč na realizaci oplocení kontejnerového stání pro Společenství vlastníků 
bytů Laudova 1018 - 1019. 
 



10 
 

Zodpovídá  

1. ThDr. JUDr. Leo Salvet, Th.D., Vedoucí právního oddělení 
    

Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
12. Schválení splátkové dohody na dluh za poplatky a úroky z prodlení s dobou splácení 
delší než 1,5 roku - byt č. 14 

 
Bc. Červený – vedoucí OSOM 

• doplnil, že se jedná o žádosti o úplné odpuštění dluhu – s tím rada nesouhlasí – 
proto splátkový kalendář  

 
MUDr. Katra 

• jedná se o rozdělení dluhu na 20 let – není to ideální pro novou radu – 
informace se hned přenáší - přesto bude hlasovat pro návrh 

 
 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000050/2014 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) projednalo 

uzavření splátkové dohody na dobu delší než 1,5 roku s paní XY,  
Žufanova XY na splátku pohledávky ve výši XY Kč 

 
2) schvaluje 

uzavření splátkové dohody na období delší než 1,5 roku mezi paní XY, bytem 
Žufanova XY, 163 00 Praha 6 - Řepy, a Městskou části Praha 17 na poplatky a úroky 
z prodlení v celkové výši XY Kč při výši měsíční splátky XY Kč do uhrazení dluhu. 
Splátková dohoda bude uzavřena formou notářského zápisu  
(dle Zásad vymáhání a odpisu pohledávek z titulu prodlení při úhradě za nájemné 
nebo služby spojené s užíváním bytů svěřených Městské části Praha 17 schválených 
ZMČ Praha 17 dne 12. 12. 2012) s tím, že dojde k aktualizaci dlužné částky ke dni 
sepisování notářského zápisu, resp. k poslednímu dni předcházejícího měsíce, v němž 
bude notářský zápis sepsán 

 
3) ukládá 

zástupci starostky Tomáši Fingerovi, aby zajistil splnění usnesení prostřednictvím 
vedoucího OSOM 
 
Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku 
    

Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 1) 
 

 
 



11 
 

13. Schválení splátkové dohody na dluh za poplatky z prodlení s dobou splácení  
delší než 1,5 roku - byt č. 3 

 
STAŽENO 

 
 
14. Žádost o schválení splátkové dohody na dluh za nájemné, vyúčtování a úroky  
z prodlení - byt č. 5 

 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000051/2014 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) projednalo 

žádost paní XY, bytem Nevanova XY, Praha 6 - Řepy o schválení splátkové dohody 
na dluh za nájemné, vyúčtování roku 2013 a úroky z prodlení v celkové výši XY K č 
za byt č. XY o vel. 2+0 v ul. Nevanova XY na období delší než 1,5 roku 

 
2) schvaluje 

uzavření splátkové dohody na období delší než 1,5 roku mezi paní XY, bytem 
Nevanova XY, Praha 6 - Řepy a Městskou částí Praha 17 na dlužnou pohledávku  
v celkové výši XY Kč (dlužné nájemné a vyúčtování roku 2013 ve výši XY Kč 
a úroky z prodlení ke dni 2. 7. 2014 činí částku XY Kč) při výši měsíční splátky XY 
Kč do uhrazení dluhu. Splátková dohoda bude uzavřena formou notářského zápisu 
(dle Zásad vymáhání a odpisu pohledávek z titulu prodlení při úhradě za nájemné 
nebo za služby spojené s užíváním bytů svěřených Městské části Praha 17 
schválených ZMČ Praha 17 dne 12. 12. 2012) 

 
3) schvaluje 

aktualizaci dlužné částky ke dni sepisování notářského zápisu, resp. k poslednímu dni 
předcházejícího měsíce, v němž bude notářský zápis sepsán 

 
4) ukládá 

zástupci starostky Tomáši Fingerovi, aby zajistil splnění usnesení prostřednictvím 
vedoucího OSOM 
 
Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku 
    

Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nehlasoval: 1) 
 

 
15. Žádost o schválení splátkové dohody uzavřené notářským zápisem na dluh  
za nájemné, vyúčtování, poplatky a úroky z prodlení - byt č. 10 

 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000052/2014 
 
Zastupitelstvo městské části 



12 
 

 
1) projednalo 

žádost pana XY, nar. r. XY, o uzavření splátkové dohody formou notářského zápisu 
na dluh svého otce pana XY nar. r. XY, bývalého nájemce bytu v Galandově ulici čp. 
XY, Praha 6 - Řepy, za nájemné, vyúčtování roku 2013, poplatky a úroky z prodlení  
v celkové výši XY Kč za byt č. XY o vel. 2+0 v ul. Galandova čp. XY na období delší 
než 1,5 roku 

 
2) schvaluje 

žádost pana XY, nar. r. XY, o uzavření splátkové dohody formou notářského zápisu 
na dluh svého otce pana XY nar. r. XY, bývalého nájemce bytu v Galandově ulici čp. 
XY, Praha 6 - Řepy, za nájemné, vyúčtování roku 2013, poplatky a úroky z prodlení  
v celkové výši XY Kč za byt č. XY o vel. 2+0 v ul. Galandova čp. XY na období delší 
než 1,5 roku (dle Zásad vymáhání a odpisu pohledávek z titulu prodlení při úhradě za 
nájemné nebo za služby spojené s užíváním bytů svěřených Městské části Praha 17 
schválených ZMČ Praha 17 dne 12. 12. 2012), jakož i aktualizaci dlužné částky ke dni 
sepsání notářského zápisu, resp. k poslednímu dni předcházejícího měsíce, v němž 
bude notářský zápis sepsán 

 
3) ukládá 

zástupci starostky Tomáši Fingerovi, aby zajistil splnění usnesení prostřednictvím 
vedoucího OSOM 
 
Zodpovídá  

1. Bc. Jaroslav Červený, Vedoucí odboru správy obecního majetku 
    

Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
16. Financování projektu "Revitalizace parteru sídliště Řepy" 

 
p. Marek 

• MČ získala 44 mil. Kč z Evropských fondů – je to velký úspěch 
• prezentace projektu Revitalizace parteru sídliště Řepy – úspěšní ve financování 

z 60% -  je potřeba schválit nové financování 
 
 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000053/2014 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) projednalo 

návrh financování projektu "Revitalizace parteru sídliště Řepy" podpořený v rámci  
13. výzvy Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost 

 
2) schvaluje 

financování způsobilých a nezpůsobilých výdajů projektu Revitalizace parteru sídliště 
Řepy do max. výše 4 643 774 Kč vč. DPH 



13 
 

 
3) ukládá 

vedoucímu OŽPD zahrnout výše uvedenou částku do návrhu rozpočtu na rok 2015 
 
Zodpovídá  

1. RNDr. Milan Svítek, Vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
    

Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
17. Realizace projektu "Revitalizace prostranství Laudova" 

 
Usnesení číslo: Us ZMČ 000054/2014 
 
Zastupitelstvo městské části 
 
1) souhlasí 

s předložením projektové žádosti "Revitalizace prostranství Laudova" s celkovým 
rozpočtem do max. výše 6,5 mil. Kč v rámci vyhlášené výzvy k předkládání 
projektových žádostí v Operačním programu Praha - Konkurenceschopnost 

 
2) schvaluje 

poskytnutí 7,5 % podílu způsobilých výdajů projektu z rozpočtu Městské části  
Praha 17, tj. max. 487 500 Kč a financování nezpůsobilých výdajů projektu 

 
3) ukládá 

starostce Městské části Praha 17 podat projektovou žádost v rámci vyhlášené  
výzvy k předkládání projektových žádostí v Operačním programu Praha - 
Konkurenceschopnost 
 
Zodpovídá  

1. Radka Khollová, Vedoucí kanceláře starostky  
    

2. RNDr. Milan Svítek, Vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
    

Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 

 
18. Různé 
 
p. Bartoš 

• vrátil se k návrhu pí Vojíkové Vítkové – navrhuje zvolit jiné místo pro vyvěšení 
předvolebních materiálů 

 
Mgr. Černovský 

• položil otázku, zda by poté neměly být též vyvěšeny volební plakáty 31 stran 
kandidujících na MHMP 

 



14 
 

p. Hájek 
• informoval o dolní části Krolmusovy ulice - v úseku 50 m je zcela popraskaná  

a vysypán asfalt – jedná se o nově zrekonstruovanou ulici – nutno uplatnit reklamaci 
ještě před zimou 
 

p. Stloukal 
• upozornil na pěšinu z jílového povrchu vedoucí od Kulturáčku směrem dolů do Řep – 

po deštích je to hodně vymleté – pro kočárky téměř nesjízdné – žádá nápravu 
 

 
 
 
 
Mgr. Jitka Synková poděkovala všem zastupitelům a úředníkům za činnost, kterou 
v uplynulých čtyřech letech vykonávali. Popřála hodně štěstí ve volbách a ukončila 
zasedání. 
 
 
 
 

 

  
Schválil a ověřil:  

 
Mgr. Jitka Synková  
 
 
 
 
Jaroslav Hájek 
 
 
 
 
Pavel Maxa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 22. 9. 2014 
 
Zapsala: Barbora Skalníková, DiS. 


